南京市江宁区市场监督管理局文件

关于组织申报2020年度江宁区经PCT

途径进入国家公布阶段国外

专利资助的通知

各街道(园区），各有关单位:

　　根据《江宁区知识产权战略专项资金管理办法》（江宁政办发〔2020〕81号）的要求，对2020年度江宁区经PCT途径进入国家公布阶段国外专利给予资助。现将有关事项通知如下：

    一、资助对象

　　经PCT途径在国际、外国国家公布的专利申请地址同为江宁辖区内注册或登记的企事业单位、机关、团体和个人。

　　有多个申请人或权利人的，第一申请人或专利权人应符合以上资助对象要求。

  　二、资助范围和标准

　　经PCT途径申请的发明和实用新型专利，进入外国国家公布阶段，外国国家公布日在2019年1月1日-12月31日期间，专利申请处于正常审查状态，且未获得过区级专利资助的，按照专利申请地国家费用标准分类定额资助。

　　三、申报材料

　（一）申请人证明材料

　　1.企业申请资助的，须提交企业营业执照和税务登记原件复印件并加盖公章；

　　2.高校或科研机构等事业单位申请资助的，须提交单位法人证书原件复印件并加盖公章；

　　3.个人申请资助的，须提交身份证或居住证原件复印件并进行签字；

4.涉及多个申请人（权利人）的，应由第一专利权人提出申请，须提交共同申请人（权利人）书面委托书原件复印件及主体资格证明原件复印件；

5.涉及专利权转让、企业更名的，须提交转让合同、协议和著录项目变更通知书原件复印件以及登记部门出具的企业变更信息证明原件复印件。

（二）其它证明材料

1.外国国家公布文本(文献代码为A类文件)首页及其翻译件；

2.各项费用凭据复印件，包括境外国际阶段的官费发票、国内事务所与国外事务所的对账单、国内事务所发票等费用凭证复印件；

3.信用承诺书。

四、相关要求

1.申请资助的单位、个人提供的材料及凭证必须详实有效。如有弄虚作假，一经查明，将追回全部奖励资助费用，并追究相关人员的法律责任。

2.各街道(园区)知识产权主管部门应认真做好国外专利资助申报组织工作，对申报单位材料严格审核把关，确保申报材料真实可靠。

3. 申请表及证明材料原件扫描转换成pdf格式，与申请表word版打包压缩，文件名注明单位名称发送至981594396@qq.com邮箱。

4.申报截止日期为2020年9月10日，逾期视为主动放弃。

联系人：曹建培、冯越　　电话：84155629

地址：江宁区金箔路666号702室

附件：江宁区国外专利资助申报书

南京市江宁区市场监督管理局

                           南京市江宁区知识产权局

2020年7月27日

附件

江宁区国外专利资助申报书
申报单位：（公章）
单位地址：
申报单位负责人：　　　电话：
申报单位联系人：　　　电话：
所属街道（园区）：
江宁区知识产权局编制
                           二○二○年七月
信用承诺书
我单位已知晓《江苏省社会法人失信惩戒办法（试行）》、《江苏省自然人失信惩戒办法（试行）》并郑重承诺如下：
1.我单位近三年信用状况良好，无严重失信行为。
2.向江宁区知识产权局提供的各类资料，均符合国家法律法规和政策要求，真实、有效，无任何伪造修改和虚假成分。
3. 如有虚假和失信行为，我单位及相关责任人员愿意承担相关法律责任，同意有关主管部门将相关失信信息记入公共信用信息系统。严重失信的，同意在相关政府门户网站公开。
　　　　　　　　　　　　法定代表人（签名）（公章）
                          年    月    日
填写说明
一、填写要求（请以word格式填写）：
所填写信息，准确真实可靠，遵守信用承诺，一旦发现弄虚作假，记入申请单位（个人）征信。

二、申请单位需提供以下证明材料：
（一）信用承诺书；

（二）营业执照和税务登记（身份证）；
（三）委托书或转让合同；
（四）企业更名通知书；
（五）专利检索报告；

（六）外国国家公布文本(文献代码为A类文件)首页及其翻译件；（七）费用凭据；

（八）其他证明材料。

上述（一）、（二）、（五）、（六）、(七）是必要件，不涉及的内容，不需要提供材料，按照上述顺序装订，列申请表之后。

三、街道（园区）主管部门认真审核材料，并确认申请人PCT申请国际阶段地址为所属辖区内，出具初审意见，签字和盖部门公章。
四、申报材料统一用A4纸双面打印一份，纸质封面左侧装订，胶装成册。

五、清除申请表内多余的复制模块或行，申请单位需在申报书封面、信用承诺书和申请表盖单位公章，转换成pdf格式信用承诺书和申请表应有单位公章。
江宁区国外专利资助申请表

	申请人基本信息

	专利申请人（专利权人）
（公章）
申请人类别

○企业  ○高校  ○科研院所  ○事业单位  ○个人

申请人地址

联系人

姓名

职务

电话

传真

手机

Email

账户信息

户名

银行账号
开户行

	申请资助项目基本信息

	国际

阶段
	申请号1

	申请日

	申请单位

	申请地址

	发明名称

	专利类型
	　○发明  ○实用新型
	所属技术领域

	外国国家公布阶段
	国家1名称、

	国家公布日

	申请号

	费用

	国家2名称

	国家公布日

	申请号

	费用

	国家3名称...... 表格按实际需要复制

	该专利在欧美日韩

公布国家数

	该专利在其他国家公布数

	国内代理机构名称

	检索报告出具日期

	项目资助情况
	○没有获得过任何资助（奖励）资金
○曾经获得省级资助（奖励）
○曾经获得区级资助（奖励）

	国际

阶段
申请号2

申请日
申请单位
申请地址
发明名称

专利类型

　○发明   ○实用新型

所属技术领域

外国国家公布阶段

国家1名称、
国家公布日

申请号

费用

国家2名称
国家公布日

申请号

费用

国家3名称...... 表格按实际需要复制
该专利在欧美日韩公布国家数
该专利在其他

国家公布数

国内代理机构名称
检索报告出具日期

项目资助情况

○没有获得过任何资助（奖励）资金
○曾经获得省级资助（奖励）
○曾经获得区级资助（奖励）

	申请号3...... 表格按实际需要复制

	该专利在欧美日韩

公布国家数

	该专利在其他国家公布数

	支出费用明细表

	明 细（申请号1）
	费 用
	票据日期
	收款单位

	国际

阶段
	官费-申请费

	官费-优先权

	官费-检索费

	官费-传送费

	其它

	代理服务费

	 外
国公布
阶段
	国
家
1
	申请费

	实质审查费

	代理费服务费

	翻译费

	其它

	逐一列出进入各国费用..... 表格按实际需要复制

	支出费用明细表（申请号2）......表格按实际需要复制

	街道（园区）

意见
	　　　　　　　　　负责人（签名）

　　　　　　　　　部门（公章）

	欧美日韩

	补助金额

	补助总额

	其他国家

	补助金额

	审核人员

	复核情况

	复核人员

	备注